Indicação    n.°  241/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que tome providências para atender os funcionários

da Prefeitura e da Emdaep com a vacinação contra a gripe Influenza. Os

funcionários municipais prestam relevantes serviços junto ao público e

necessitam de imunização contra a gripe para melhor desempenharem suas

atividades.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 21 de maio de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 21 de maio de 2018.
_________________________